

زر خانلی: میانه جدول جایگاه خوبی برای سفیر است

رضا زرخانلی سرمربی سفیر گفتمان تهران پس از پیروزی تیمش در مشهد مقابل رکن آذین گفت: در هفته نخست نیم فصل دوم گیتی پسند و در هفته دوم سن ایچ را شکست دادیم. بازیکنان ما شخصیت خود را به لحاظ فوتسالی نشان دادند. آن ۲ پیروزی باعث شد بتوانیم روند رو به رشدی



کسب کنیم و بازیکنان با کیفیت بهتری فوتسال بازی کنند. کادرفنی اگر بتواند این بازیکنان را به خوبی حفظ کند می‌توانیم جایگاه خوبی در پایان فصل کسب کنیم. به دنبال جایگاه سوم و چهارمی نیستیم. با توجه به اینکه سفیر گفتمان نخستین سال حضور خود در لیگ برتر فوتسال را تجربه می‌کند، میانه جدول برای ما جایگاه خوبی به شما می‌رود.



پایگاه خبری فوتسال

شماره پنج - ۱۴۰۱/۹/۲۳

ماهنامه فوتسال را داریم



باشگاه‌های فوتسال بانوان به معاینات تعیین جنسیت فراخوانده شدند

“سازمان لیگ فوتسال از باشگاه‌های حاضر در سوپرلیگ و لیگ برتر زنان خواسته است جهت “انجام معاینات پزشکی ویژه در حوزه بررسی و تعیین جنسیت بازیکنان” به ایفمارک مراجعه کنند.

این در حالی است که هر دوی این مسابقات در میانه فصل برگزاری قرار دارد.

سازمان لیگ فوتسال طی نامه‌ای که ۲۵ آبان ۱۴۰۱ از سوی سازمان لیگ فوتسال ایران صادر شده، به باشگاه‌های لیگ فوتسال زنان ابلاغ کرده که باید تست تعیین جنسیت دهند.

پیگیری‌های نشان می‌دهد باشگاه‌ها پیش از آغاز فصل تست‌های ایفمارک را پشت سر گذاشته‌اند اما موضوعی جدید سبب شده که سازمان لیگ به دنبال تست‌های جدیدی در ایفمارک باشد.

بر اساس این پیگیری‌ها، در سوپرلیگ فوتسال زنان شش تیم از هشت تیم حاضر در این مسابقات، تاکنون به ایفمارک مراجعه کرده‌اند.



ماجرای بازیکنان خارجی سن ایچ

داود باقری مدیرعامل باشگاه سن‌ایچ ساوه با ناراحتی از اینکه سه بازیکن خارجی مدنظر این تیم در لحظه آخر از آمدن به ایران انصراف دادند، تصریح کرد: وقتی دیدیم که مصدومین ما در نیم فصل دوم نمی‌توانند کمک تیم کنند با چند بازیکن خارجی وارد مذاکره شدیم و حتی قراردادهای هر دو بدل و امضاء شد اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که در نهایت در دقیقه ۹ از آمدن به ایران انصراف دادند. بازیکن برزیلی ما در آستانه آمدن بود که انصراف داد، بازیکن پاراگوئه‌ای را بسته بودیم اما در آستانه آمدن کنسل کرد و همینطور سرداروف از قزقیزستان را تمام کرده بودیم که به بهانه رضایتنامه ایشان هم انصراف داد. ما با این شرایط باز هم شیرپور و ابوطالب را گرفتیم و که کیانوش شیرپور انصافاً تا الان گل کاشته است و سایر بازیکنان نیز در حال تلاش هستند تا خود را با شرایط تیم وفق بدهند. به بازیکنانم گفته‌ام که اگر به شرایط و جایگاه تیم نیم فصل اول راضی بودیم در فصل نقل و انتقالات تلاش نمی‌کردیم فلذا توقع داریم انشالله تیم نتیجه‌ای در خور نام بزرگ سن‌ایچ و همینطور ساوه و مردمان دوست‌داشتنی‌اش بگیرد.



لاف کمیته فوتسال برای بازی با برزیل با هزینه سفر میلیاردی

فدراسیون فوتسال که در اعصار مختلف قدیم و جدید برای اندک پاداش بازیکنان تیم ملی فوتسال خود، سرمربی قربانی کرده، دست به دامن وزارت ورزش و جوانان شده و هنوز هم نتوانسته حتی دستمزد داوران فوتسال خود را به عنوان یکی از کوچکترین وظایفش به طور تمام و کمال و به موقع پرداخت کند؛ در شرایطی لاف سفر به برزیل می‌زند که هزینه سرانگشتی یک کاروان ساده ۲۰ نفره فوتسال به ساووپاولو بیش از یک میلیارد تومان فقط هزینه پرواز و خروجی دارد.

این عدد و رقم شاید در حوزه فوتسال از سوی فدراسیون با کمک دیگر دستگاه‌ها خرج شود اما قطعاً برای فوتسال محلی از اعراب نخواهد داشت. همانطور که شنیده‌های موثق حاکی از رایزنی با ازبکستان برای انجام دو بازی دوستانه آن هم در ایران است چراکه تیم ملی حتی توان تهیه پرواز خارجی با دلار ۲۷ هزار تومانی برای سفر به تاشکند را هم ندارد. از شنیدن خبر بازی با ازبکستان در تاریخ بازی با برزیل شوکه نباید شد.

در حال که فوتسال ایران غالباً حکم بچه ناتنی فدراسیون فوتسال را داشته و همین موضوع نیز در برهه‌های مختلف صدای پیشکسوتان این رشته را درآورده است، بعضاً ادعاهایی بزرگ از سوی مسئولان وقت این کمیته برای سرگرمی اهالی آن صورت گرفته که چیزی شبیه به لاف در اذهان عمومی و خصوصاً اهالی این رشته متبادر می‌سازد.

احسان اصولی که به تازگی از سفر قطر برگشته و پاداش‌های خوبی نیز از بابت وجهه فوتبالی در جام جهانی عایدش شده در آخرین اظهارنظر خود خبر از قطعی شدن بازی ایران و برزیل آن هم در خاک کشور حریف داده که جلو کشیدن ماشین حساب و چند ضرب و تقسیم ساده نشان می‌دهد که این ادعا شبیه به یک لاف بزرگ برای دل خوش کردن اهالی فوتسال ایران است.



استعفای سعید قاسمی از هدایت آن‌اصنعت

به دنبال شکست پرگل خانگی تیم آنا صنعت قم مقابل فولاد زرنند ایرانیان، سرمربی این تیم از سمت خود کناره‌گیری کرد. سعید قاسمی در خصوص این تصمیم گفت: بسیار خوشحالم که بعد از سال‌ها بازی در سطح اول فوتسال ایران، تجربه سرمربیگری در لیگ برتر از مجموعه منسجمی همچون آن‌اصنعت برای من فراهم شد. بسیاری از نفرات تیم ما را فوتسالیست‌های جوان تشکیل می‌دادند که تجربه بازی در لیگ برتر را نداشتند، ما در بسیاری از هفته‌های لیگ بازیکنان ۱۷ و ۱۸ ساله در ترکیب تیم به کار گرفتیم که کمتر مربی آن را انجام می‌دهد. هدایت تیمی را بر عهده گرفتیم که از نظر بازیکنان کاستی‌های زیادی داشت، با این حال یک تیم همدل بودیم و با همدل کار را پیش بردیم، البته قبول دارم که در هفته هفدهم نتیجه خوبی نگرفتیم و باشگاه حق دارد که از این نتیجه رضایت نداشته باشد. هدف من کمک به تحول و توسعه فوتسال قم بود، اما احساس کردم در این شرایط کنار رفتنم از تیم آن‌اصنعت می‌تواند به تیم کمک کند، به همین خاطر تصمیم به استعفا گرفتم.



رکوردزنی داور با سه اخراج در دقیقه علیه کراپ!

دبدر تیم‌های گهرزمین و کراپ الوند که در نهایت با پیروزی کراپ‌ها در سیرجان به پایان رسید، در نیمه دوم دقایقی طوفانی داشت؛ جایی که داور بازی در اعتراض تیمکرت کراپ به تصمیمش در برخورد با بازیکن خاطی گهرزمین، ناگهان به سمت تیمکرت الوندی‌ها آمده و سه بار کارت قرمز خود را زیر یک دقیقه علیه این تیم از جیب بیرون کشید!

رضا لک سرمربی آرام کراپ که جزو معدود مربیان است که در طول سابقه مربیگری خود از زمین اخراج شده، در این بازی بعد اعتراض به خطا بر روی اکرمی خواستار کارت قرمز برای بازیکن خاطی حریف شد اما داور در گفتگوی متفاوتی با او کارت قرمز اول را مقابل دیدگان سرمربی الوندی‌ها بالا برد.

تذکرات کراپ نفر دومی بود که بعد از پشتیبانی از سرمربی کارت قرمز دوم را دریافت کرد و حسن ختام رکوردزنی این داور مازنی، اعتراض به‌سزاد عظیمی از بازیکنان آرام کراپ بود که باعث شد سومین کارت قرمز ایمان غلامی در فاصله‌ای کمتر از یک دقیقه از جیب خارج شود تا همه در نهایت تعجب، نظارگر بیکه تازی این داور عصبانی در کنار زمین باشند.



مشکل او لادقباد برای بازگشت به لالیگا

اخیراً از فدراسیون درخواستی برای پیگیری این مشکل نداشته‌ام. فدراسیون و کمیته فوتسال خودشان در جریان مشکل من هستند و اگر می‌خواستند، کاری انجام می‌دادند. مشخص نیست مجوز من تا چه زمانی تمدید بشود. مهم آمدن و رفتنم به ایران نیست؛ مهم این است که حداقل چند بازی پالمرا را از دست می‌دهم. قبل از اینکه به ایران بیایم، سرمربی پالمرا از ترکیب بیرون گذاشت، او حق داشت و می‌خواست در روزهای که نیستیم، آرایش تیمش را پیدا کند. اینها به من ضربه می‌زند. فکر نمی‌کنم تبدیل مجوز سه ماهه من به ۶ ماه کار سختی باشد. هنوز امیدوارم که مسئولان به من کمک کنند. به نظر من زور فوتسال از فوتسال کمتر است. کسی در فوتسال دلسوز نیست. شما ببینید برای اسماعیل نژاد بازیکن تیم ملی والیبالی وقتی پیشنهادی از ایتالیا آمد و او سرباز بود، همه دست به دست هم دادند و یک کمین تشکیل دادند تا او را از ادامه خدمت معاف کنند ولی فوتسال‌ها پشت هم نیستند و هوای هر را ندارند.

شرایط البته برای مسلمان اولادقباد که در هشت مسابقه چهار گل برای پالمرا به ثمر رسانده، چندان مناسب پیش نمی‌رود. این بازیکن که دانشجوی محسوب می‌شود، هر سه ماه یکبار برای تمدید مجوز خروج از کشور باید به ایران بازگردد. این اتفاق اخیراً رخ داده و اولادقباد در حال حاضر در ایران به سر می‌برد تا مجوز خود را تمدید کند. این بازیکن احتمالاً به خاطر تمدید این مجوز، سه بازی تیم پالمرا را در اوج رقابت‌های لیگ اسپانیا از دست می‌دهد.

وی در این خصوص گفت: متأسفانه هنوز با درخواست من برای تمدید مجوز خروج از کشور به مدت ۶ ماه موافقت نشده است. دوره اول سه ماهه این مجوز تمام شده و من در ایران هستم. فکر می‌کنم سه مسابقه تیم پالمرا را به این خاطر از دست می‌دهم. شاید این سه بازی بتواند زندگی و سرنوشت را عوض کند. می‌گویند ما کمک می‌کنیم تا بازیکنان ملی پوش پیشرفت کنند اما در این مورد نه تنها کمک نشده بلکه مشکلات ایجاد می‌شود که از همه چیز زده می‌شویم.



عملکرد ضعیف مشهدی‌ها در هفته هفدهم لیگ برتر

عصر یکشنبه تیم‌های رکن آذین خاورمیانه و سفیر گفتمان تهران در مشهد به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه ۲ بر ۱ یک به سود سفیر گفتمان به پایان رسید. تک گل زکنی‌ها را آلوز، بازیکن جدید برزیلی این تیم به ثمر رساند.

رکن آذین خاورمیانه پس از قبول پانزدهمین شکست خود در لیگ برتر کماکان ۴ امتیازی در قعر جدول لیگ برتر فوتسال باقی ماند.

همچنین در همین روز تیم فوتسال فرش‌آرای مشهد در اصفهان مهمان گیتی پسند بود که این دیدار نیز در نهایت با نتیجه ۶ بر ۲ به سود اصفهان‌ها به پایان رسید. برای فرش‌آرای مشهد، سعید سروری و امیرحسین داوودی گلزنی کردند. فرش‌آرای مشهد در حالی به مصاف گیتی پسند اصفهان رفت که نیم فصل دوم را با ۲ پیروزی متوالی آغاز کرده بود. قدرت بهادری در این دیدار ۲ بازیکن اصلی خود یعنی سعید مبینی و بهمن جعفری را در اختیار نداشت. فرش‌آرای مشهد با این شکست ۲۱ امتیازی باقی ماند و به رده نهم جدول سقوط کرد.